
Novinka duben 2021

Rybí porce 120g

v těstíčku
bez aditiv, bez kostí

4x1kg

Složení: Filety z tresky pestré/aljašské (Theragra 

chalcogramma), řepkový olej, pšeničná, rýžová               

a kukuřičná mouka, strouhanka, voda, bramborový      

a pšeničný škrob, sůl, hroznový cukr, sušené mléko

Příprava: Trouba/konvektomat

•Před přípravou nerozmrazujte, položte na pečící papír

•25 minut při 220°C u horního a dolního ohřevu nebo 

při 200°C při cirkulujícím vzduchu

Argumenty:

•Renomovaný evropský výrobce

•Vysoká kvalita suroviny – mořská ryba bez aditiv, bez kostí

•Vysoký obsah organismu prospěšných Omega 3 mastných kyselin

•Příznivá cena pro obohacení sortimentu ryb pro všechny kategorie strávníků

•Předsmažené – jednoduchá příprava, úspora nákladů na přípravu



Novinka duben 2021
Rybí porce 125g

v pivním těstíčku
bez aditiv, bez kostí

4x1kg

Složení: Filety z tresky pestré/aljašské (Theragra 

chalcogramma), řepkový olej, pšeničná, rýžová               

a kukuřičná mouka, strouhanka, voda, pivo (1,2%), 

bramborový a pšeničný škrob, sůl, hroznový cukr, 

sušené mléko

Příprava: Trouba/konvektomat

•Před přípravou nerozmrazujte, položte na pečící papír

•25 minut při 220°C u horního a dolního ohřevu nebo 

při 200°C při cirkulujícím vzduchu

Argumenty:

•Renomovaný evropský výrobce

•Vysoká kvalita suroviny – mořská ryba bez aditiv, bez kostí

•Vysoký obsah organismu prospěšných Omega 3 mastných kyselin

•Příznivá cena pro obohacení sortimentu ryb pro všechny kategorie strávníků

•Předsmažené – jednoduchá příprava, úspora nákladů na přípravu



Opět v sortimentu duben 2021

Losos norský filety bez kůže
Bez přidané vody a aditiv, bez kostí

1ks=0,5-2kg, karton cca 16-17kg

•Složení: Losos obecný (Salmo salar)

Příprava: (Před přípravou rozmrazte)

•Pečení, grilování, smažení v trojobalu nebo těstíčku

Argumenty:

•Od renomovaného evropského výrobce

•TRIM E – pouze kvalitní rybí maso bez kůže a kostí,

•Bez konzervantů a přidané vody


